54. Quod imperatoribus fas non est curiose de spiritualibus negotiis agere.
55. Qualiter Gregorius regnum a Leone separavit propter ejus impietatem.
56. Quod Stephanus papa Pippinum in regnum provehit, et antecessorem ejus regem totondit et in monasterio conscripsit; illum vero sacramento rei commisso absolvit.
57. Ut imperatores obediant episcopis.
58. Quod imperator non judicat episcopos.
59. Ut episcopi auxilium imperatorum petant pro luendis Ecclesiis.
60. In quibus obediendum imperatoribus, in quibus non.
61. Ut in bono tantum imperatoribus obediatur.
62. Non esse per omnia obediendum legibus imperatorum.
63. Ut episcopi ad comitatum non vadant absque licentia papæ.
64. Ut nullus decreta sedis apostolicæ temerare præsumat.
65. Ut in re dubia ad fidem Ecclesiæ Romanæ recuratur.
66. Ut nec nominetur concilium quod sine consensu papæ congregatur.
67. Ut absque apostolica sede nec concilium celebretur nec episcopi damnentur.
68. De episcopis non damnandis vel ordinandis sine auctoritate papæ.
69. In damnandis sententia servanda arbitrio papæ.
70. De episcopis absque apostolica sede non dijudicandis.
71. Ut difficilia judicia ad sacerdotes referantur.
72. Quod basilica, vel Catholicorum congregatio, non debet institui sine nutu apostolicæ sedis.
73. Ut publica missa non fiat in ecclesia quæ sine consensu papæ fuit dedicata.
74. De violatoribus canonum.
75. Quod omnes violatores decretorum Romanorum pontificum sint anathematizati.
76. De observatione decretorum pontificum Romanorum.
77. De inobedientia canonibus.
78. De auctoritate quatuor conciliorum.
79. Ut concilium bis in anno celebretur.
80. Quo tempore celebrandum sit concilium.
81. Quod non sit discedendum ab apostolica doctrina.
82. De conciliis quibus uti debemus.
83. De institutis ecclesiasticis pro tempore moderandis.
84. De curatione adhibenda temporali necessitate.
85. De quodam propter necessitatem promoti qui uxori defunctæ fidem non servavit.

LIB. II. De prælatorum electione.

1. De electione.
2. De eodem.
3. Quod principatus non sit ambiendus nec seditio- nibus extorquendus.
4. Ut institutionis ecclesiasticæ ignari non ordinentur episcopi.
5. De eadem re.
6. De populo non sequendo.
7. Ut ex laicis sacerdotes subito non ordinentur.
8. De eodem.
9. De purgatione ordinandi episcopi.
10. De eodem.
11. De concilio Bragarensi si non licet populo per se sacerdotes eligere.
12. Quæ sint custodienda in electione
13. Quales eligendi sint.
14. De eodem.
15. Ut irrita sit omnis electio episcopi vel presbyteri vel diaconi quæ a principe lit. Ex secunda actione vi synodi cccc. episcoporum.
16. De his qui se a populo electos asseverant.